PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.07.2023
	с. Яковлевка
	№
	348-НПА

О признании утратившим силу постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 14.04.2023 № 179-НПА «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Яковлевского муниципального района
 и урегулированию конфликта интересов»
 В связи с вступлением в силу решения Думы Яковлевского муниципального округа от 18.07.2023 № 54-НПА «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Яковлевского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района,  Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 14.04.2023 № 179-НПА «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Яковлевского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов»
2. Руководителю аппарата обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
  4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                         А.А. Коренчук
PAGE

[image: image1]